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Lovewell Institute – Sverige 
i samarbete med Oskarshamns Folkhögskola 
Musikalworkshop 2010  - Anmälan 

 
Tack för din anmälan! 

Du kommer kontaktas så fort ansökan behandlats och beviljats.  
Sista anmälningsdag är 1:e maj 2010. Sista inbetalningsdag är 15:e maj 2010. 

  
 
Vill du anmäla syskon, vänligen fyll i en separat anmälningsblankett per deltagare. 

 
Anmälan skickas till: 
 

Lovewell Institute - Sverige 
c/o Birgitta Petersson  
Repslagaregatan 21 
572 30 Oskarshamn 
 

Har du frågor om anmälan och kursen maila till info@lovewell.se och se vår hemsida www.lovewell.se.      
 
 

OBS! Denna anmälningsblankett gäller endast för Lovewells workshop i Oskarshamn, Sverige som pågår 
mellan den 19:e juli och 8:e augusti 2010. Kursen är öppen för ungdomar i åldern 13-21 år. 

För information och annmälan till Lovewells workshops i USA vänligen besök www.lovewell.org. 
 
 
 
Deltagarinformation: 
 
 Namn:   

 Kön (sätt kryss):   Kille   Tjej 

 Personnummer:     T-Shirt storlek:   

 Hemadress:   

 Postadress/Postnummer:   

 Hemtelefon:    Mobiltelefon:   

 Deltagarens e-mail:   
 
 
 Målsmansinformation: 
 
 Målsmans namn:   

 Målsmans adress:    

 Postadress/Postnummer:   

 Målsmans e-mail:   

 Målsmans telefonnummer dagtid:   Kvällstid/mobil:   

 Sommaradress:   

 Särskild kontaktinfo, sommartid:   
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Kontaktinformation i nödfall: 
 
 Kontaktperson i nödfall:   

 Relation till deltagare:   

Adress till kontaktperson i nödfall:    

 Postadress/postnummer:   

 Telefonnummer i nödfall (dagtid):   Kvällstid:   

 E-mail i nödfall:   
 
 
Allmän information: 
 
Jag vill bo och äta på Oskarshamns folkhögskola (ja/nej):   

Jag vill endast äta (alla mål utom frukost) på Oskarshamns folkhögskola (ja/nej):   

Jag är vegetarian (ja/nej):         Matallergier:  

Jag studerar på:   

Årskurs som kommer avslutats vid workshopens start:     

Tidigare Lovewell-deltagande (antal år):    

Hur hörde du talas om Lovewell?  

 
 
Priser och betalning: 
 

• Deltagande i Lovewellkursen (inkl. all undervisning, handledning och DVD från föreställningen) 
kostar 5500:-. 

• En anmälningsavgift på 200:- tas ut för att din anmälan ska registreras. OBS! Anmälan är inte 
registrerad förrän anmälningsavgiften inkommit. 

 
• Helinackordering på Oskarshamns Folkhögskola (inkl. bädd i dubbelrum, frukost, lunch, kvällsmål, 

eftermiddagsfika. OBS! Medtag handduk och sänglinne!) kostar 8000:-. Samma som ovan men i 
enkelrum kostar 9000:- 

 
• Pris utan boende men med all mat (exkl. frukost) på Oskarshamns Folkhögskola kostar 3250:-. 
• Betalning sker till bankgiro med nummer 234-3309 senast den 15:e maj 2010. På inbetalningen 

skriver du deltagarens namn och personnummer t.ex. “Greta Gretasdotter 231224-7590”. 
 
Återbetalning.  Deltagare har rätt att häva sin anmälan med full återbetalning exkl. anmälningsavgiften fram 
till den 1:e maj 2010.  Avanmälningar gjorda efter 1:e maj återbetalas bara om platsen kan fyllas. 
Avanmälningar då kursen startat återbetalas ej.  
 
 
Stipendieansökan: 
 
Om man vill vara med på Lovewell men behöver ekonomiskt stöd kan man ansöka om detta. Tack vare stöd 
från flera företag kan vi erbjuda stipendier som sänker kursavgiften. Kostnaden för kost och logi på 
Oskarshamns folkhögskola påverkas inte av eventuellt stipendium. Däremot kan man givetvis deltaga på 
kursen och ordna med egen mat och boende. Vi rekommenderar att man även söker stipendier från andra 
organisationer t.ex. Lions och Rotary. 
 
Om du vill ansöka om Lovewell-stipendium, motivera på högst en A4 (markerat “Stipendieansökan”) 
varför du vill komma till Lovewell och varför du behöver särskilt ekonomiskt stöd. Skicka 
stipendieansökan tillsammans med denna anmälan. 
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ALLMÄNNA VILLKOR 
 
1) Antagning.  Jag är införstådd med att mitt barns deltagande endast bekräftas genom beviljandet av denna ansökan.  
Platsantalet är begränsat till totalt 25 deltagare från Sverige och USA. Om beviljad deltagares kursavgift inte betalats den 
1:e maj 2010 övergår platsen till annan sökande.  
2) Hälsa.  Jag intygar att mitt barn är friskt. Jag kommer att underrätta Lovewell före kursstarten om hänsyn måste tas 
till särskilda medicinska behov. 
3) Uppförande.  Jag är införstådd med att mitt barn är föremål för de vanliga ordningsregler som gäller för deltagande 
i en ungdomsworkshop och att mitt barn kan bli hemskickat utan återbäring om han/hon inte följer dessa regler. 
4) Språkliga förkunskaper. Jag är införstådd med att kursen i huvudsak bedrivs på engelska. 
5) Publicitet.  Jag godkänner att mitt barn får bli fotograferat och/eller videofilmat och ger mitt samtyckte till 
Lovewell att använda dessa fotografier, videoband och/eller DVD-skivor i marknadsföringssyfte för framtida Lovewell-
kurser/workshops eller för andra ändamål som Lovewell anser rimliga.  
6) Ideologi. Jag är införstådd med att Lovewell är helt religiöst och politiskt obundet. 
 

VILLKOR FÖR SÖKANDEN ÖVER 18 ÅR 
 
1) Antagning.  Jag är införstådd med att mitt deltagande endast bekräftas genom beviljandet av denna ansökan.   
2) Hälsa.  Jag intygar att jag är frisk. Jag kommer att underrätta Lovewell före kursstarten om hänsyn måste tas till 
särskilda medicinska behov. 
3) Uppförande.  Jag är införstådd med att jag är föremål för de vanliga ordningsregler som gäller för deltagande i en 
ungdomsworkshop och att jag kan bli hemskickad utan återbäring om jag inte följer dessa regler. 
4) Publicitet.  Jag godkänner att jag får bli fotograferad och/eller videofilmad och ger mitt samtyckte till Lovewell att 
använda dessa fotografier, videoband och/eller DVD-skivor i marknadsföringssyfte för framtida Lovewell-
kurser/workshops eller för andra ändamål som Lovewell anser rimliga. 
 

VILLKOR FÖR COPYRIGHT 
 
Följande villkor gäller för ditt deltagande i Lovewells workshop. 
 
Ledarna i Lovewell deltar tillsammans med dig och hjälper dig skriva, uppföra och producera en musikal och video (av 
verket i fråga). Verket är skapat med förenade krafter av ledare, dig, och de andra deltagarna, baserat på idéer, 
karaktärer, och berättelser från deltagarnas fantasier och erfarenheter.  
 
Lovewell kommer att ge dig offentligt erkännande för ditt bidrag till verket i dess programblad som kommer att tryckas 
upp inför föreställningarna vid workshopens slut. Lovewell kommer också att försöka kräva att varje tredjeman som 
köper eller licensierar några som helst rättigheter till verket att göra detsamma. 
 
Lovewell förbehåller sig verkets alla rättigheter, titel och intresse, inklusive copyright och du överlåter och överför dina 
bidrag till verket till Lovewell. Lovewell förbehåller sig också rätten att använda ditt namn, avbildning, röst, och 
biografisk information i marknadsförande syften för Lovewell, workshopen, och verket.  
 
Observera att du överlåter och överför bidrag till workshopen som du eventuellt har skapat helt och hållet själv. På grund 
av detta bör du endast presentera material till workshopen som du är villig att dela med dig av och överföra till Lovewell. 
 
Jag accepterar härmed ovanstående villkor och bestämmelser om copyright. 
 
Målsmans underskrift Sökandes underskrift (18 år och äldre) 
 
 
    
 

Namnförtydligande:  Namnförtydligande:  

Datum:  Datum:  


